

# Årsredovisning

---

*Leen Trending AB 559212-3490*

*559212-3490*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Taha Kalthoum

2024-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom...(Torg- & Marknadshandel).  
Företaget har sitt säte i [Helsingborg].

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	5 996	3 111	3 078	2 289
Resultat efter finansiella poster	491	-303	-102	-111
Soliditet %	4	4	4	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[pga av Börja sälja online]

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	291 603	-302 574
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-479 537	
- Balanseras i ny räkning		-302 574	302 574
- Årets resultat			490 508
- Belopp vid årets utgång	50 000	-490 508	490 508

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-490 508
Årets resultat	490 508
Summa	0

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 996 339	3 111 211
Övriga rörelseintäkter	346 380	351 227
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 342 719</b>	<b>3 462 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 808 098	-2 271 695
Handelsvaror	-38 551	56 744
Övriga externa kostnader	-1 293 943	-801 760
Personalkostnader	-702 923	-747 247
Övriga rörelsekostnader	-8 596	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 852 111</b>	<b>-3 763 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>490 608</b>	<b>-301 520</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 072	175
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 172	-1 229
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-100</b>	<b>-1 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>490 508</b>	<b>-302 574</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>490 508</b>	<b>-302 574</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>490 508</b>	<b>-302 574</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	128 967	128 967
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		128 967	128 967
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 967</b>	<b>128 967</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		764 350	662 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		764 350	662 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 320	1 000
Övriga fordringar		34 139	56 768
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		71 459	57 768
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		365 706	98 208
<i>Summa kassa och bank</i>		365 706	98 208
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 201 515</b>	<b>817 976</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 330 482</b>	<b>946 943</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-490 508	291 603
Årets resultat	490 508	-302 574
<i>Summa fritt eget kapital</i>	0	-10 971
<b>Summa eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>39 029</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	78 727	102 481
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>78 727</b>	<b>102 481</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	225	328 713
Skatteskulder	2 339	2 339
Övriga skulder	1 199 191	474 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	-22
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 201 755</b>	<b>805 433</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 330 482</b>	<b>946 943</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Löner och andra ersättningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

#### Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	54 000	-
Övriga anställda	480 873	568 597
Totala löner och andra ersättningar	534 873	568 597

#### Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	168 050	178 650
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	702 923	747 247

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	194 750	194 750
Utgående anskaffningsvärden	194 750	194 750
Ingående avskrivningar	-65 783	-65 783
Utgående avskrivningar	-65 783	-65 783
Redovisat värde	128 967	128 967

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Taha Kalthoum*

Taha Kalthoum

2024-07-30

*Alaa Tayloun*

Alaa Tayloun

2024-07-30